## **To Construct Link Roads**

**785. SHRI PARDEEP CHAUDHARY, M.L.A.** Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to construct link roads from villages Thathar, Beer, Madhowala up to Gobindpur in the Raipur Rani Block of Kalka Assembly Constituency; if so, the details thereof togetherwith the time by which abovesaid link roads are likely to be constructed?

-----

## DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Yes Sir.

The work stands administratively approved for Rs. 489.52 Lacs vide Govt. No.9/479/2018-3 B&R (W) dated 20/10/2018. The work could not be taken in hand so far as the entire length of the proposed road falls in forest land having 3.77 Hectare forest area for which the matter is under consideration between PW Department and Forest Department for transfer of land to PW Department. No time frame can be given at this stage.

## योजक सड़कों का निर्माण करना

785. श्री प्रदीप चौधरी, एम०एल०ए०: क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या कालका विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र के रायपुररानी खण्ड में गांवों ठाठर, बीड़, मधोवाला से गोविन्दपुर तक योजक सड़कों का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उसका ब्यौरा क्या है तथा उपरोक्त योजक सड़कों के कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है ?

-----

## दुश्यंत चौटाला, उप मुख्यमंत्री, हरियाणा

हाँ श्रीमान जी,

489.52 लाख रुपये से यह कार्य सरकार के यादि क्रमांक 9/479/2018—3 बी.एंडआर. (डब्ल्यू) दिनांक 20.10.2018 के द्वारा प्रशासनिक रूप से स्वीकृत है। कार्य अभी भारू नहीं किया जा सका क्योंकि प्रस्तावित सड़क की पूरी लंबाई, 3.77 हेक्टेयर वन क्षेत्र में आती है, जिसके लिए पी.डब्ल्यू. विभाग और वन विभाग के बीच भूमि हस्तांतरण का मामला विचाराधीन है। इस स्तर पर कोई समय सीमा नहीं दी जा सकती।